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Classement individuel Senior

ler
2e

3e

4e

Se

6e

7e

8e

e

10e
1le
12e
13e
14e
15e
16e
17e
18e
19
20e
21e
22e
23e
24e
25e
26e
27e
28e
29

LE CROM
MANDIN
BACHELET
DOUSSIN
BEZIAUD
DEGOS
CISSE
MANDIN
LASSERRE
BRICAUD
DUBREIL
MERCERON
MICHELOT
FOLLIOT
PROD'HOMME
HUET
PRAQUIN
BOSSENIE
TIREL
FOLLIOT
CHICA
BARRE
MALHERME
LUCAS
RIGOREAU
GUIBOUT
LEROUX
MORINEAU
EXPOSITO

Classement individuel Junior

ler
2e
3e
4e
Se
6e
7e
8e
e
10e
1le
12e
13e
14e
15e
16e

PLAGNE
LEUDIERE
SALIOU
YVES
ROBIN
OLIVIER
LECLINCHE
CASTALDI
JUNCA
MANAC'H
TOUTAIN
PINEAU
COUSSEAU
BODIN
LEVOYER
SOCHAKI

Classement individuel Cadet

ler
2e
3e
4e
Se
6e
7e
8e
e
10e
1le
12e
13e
1l4e
15e
16e
17e
18e

LAILLER
BEAUCHENE
HERISSON
BABONNEAU
DIXNEUF
JOUNIER
MARTORELL
MARCHAND
SEBILLE
GALLAIS
MERLAUD
AYCAGUER
MENARD
THIMOUY
BOUDON
LESAGE
VAILLANT
PISTRE
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NOAH
LEONARD
VINCENT
SIMON
PIERRE
HUGO
ALIOUNE
LOUISON
DORIAN
TRISTAN
MYLAN
HUGO
ALOIS
SEBASTIEN
MAEL
SAMUEL
AUGUSTIN
LOIK

EVAN
VINCENT
THIBAULT
ALEXANDRE
ALEXANDRE
MAEL
ENZO
AKSEL
WAREN
PAUL
YANIS

NOA
ARTHUR
JUDIKAEL
NATHAN
ANGE
NOAH
ETHAN
BAPTISTE
NOA
JORAN
NOAH
MARIUS
YONN
oM
ETHAN
NOAH

oM
MATHEO
VALENTIN
MAXENCE
MATHIEU
LUCAS
JoAQUIM
THEO
GABRIEL
CORENTIN
JULES
NOE
ADAM
ALBAN
ARTHUR
HUGO
TIMOTHE
ANTONIN

Classement par Association Espoir
Equipe de 5, 4 passages max par agres, 3 meilleures notes par agrés

ler

2e

2004
2000
1997
1997
1994
2004
1994
1997
2003
2005
2006
2003
1999
2000
2004
2000
1999
2000
2005
2003
2001
2001
2002
1997
2000
1996
2001
2006
2004

2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010

La Stéphanoise (MONTOIR-DE-BRETAGNE)
MATHEO

BEAUCHENE

OLIVIER
PLAGNE
SALIOU

A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

ASCBG Nantes
24/01/2026

LEUDIERE
LEVOYER
ROBIN
YVES

NOAH

NOA

La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)

Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)

Croises Saint Andre (BAYONNE)

A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

Jeanne D'Arc (DAX)

Croises Saint Andre (BAYONNE)

Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)

Jeanne D'Arc (DAX)

La Stéphanoise (MONTOIR-DE-BRETAGNE)

La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)

A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)

La Cambronnaise (SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE)
La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)

La Cambronnaise (SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE)
La Cambronnaise (SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE)
Flambeau De Pau-Gymnastique (PAU)

La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)

La Cambronnaise (SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE)
La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)

Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)

A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)

Jeanne D'Arc (DAX)

Jeanne D'Arc (DAX)

Jeanne D'Arc (DAX)

Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)

Croises Saint Andre (BAYONNE)

La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)
A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)
A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

La Stéphanoise (MONTOIR-DE-BRETAGNE)

La Cambronnaise (SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE)
Jeanne D'Arc (DAX)

Jeanne D'Arc (DAX)

La Stéphanoise (MONTOIR-DE-BRETAGNE)

La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)
Montaigu Vendée Gymnastique (MONTAIGU)
Les Ecureuils (SOUSTONS)

Les Ecureuils (SOUSTONS)

A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

Flambeau De Pau-Gymnastique (PAU)

A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)

La Stéphanoise (MONTOIR-DE-BRETAGNE)

La Cambronnaise (SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE)
A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

La Stéphanoise (IONTOIR-DE-BRETAGNE)

Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)

La Stéphanoise (MONTOIR-DE-BRETAGNE)

Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)
Montaigu Vendée Gymnastique (MONTAIGU)
Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)

Jeanne D'Arc (DAX)

Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)

N.A.C. Gymnastique (NORT-SUR-ERDRE)

La Cambronnaise (SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE)
N.A.C. Gymnastique (NORT-SUR-ERDRE)

A.S.C. Bonne Garde (NANTES)

Flambeau De Pau-Gymnastique (PAU)

JUDIKAEL

ARTHUR

ETHAN
ANGE

NATHAN

13

74.15
69.35
69.00
68.45
67.70
67.50
67.40
66.80
66.40
66.25
65.50
64.75
64.60
64.40
61.00
60.95
60.65
58.30
57.30
57.00
56.65
52.55
51.35
42.40
42.35
37.40
37.35
27.65
24.40

72.15
70.50
68.80
67.80
65.55
65.45
64.70
64.10
63.05
62.45
60.90
60.60
57.15
54.95
47.00
46.70

67.60
67.55
66.85
66.10
65.80
63.15
62.00
61.60
61.50
60.70
59.60
58.60
55.65
55.40
52.45
50.20
47.75
46.40

210.65

209.90

N

—

11.70
11.55
11.25
10.95
11.20
10.35
11.30
11.30
1135
10.95
10.95
10.40
11.70
10.60
9.65

10.60
10.05
11.15
9.85

9.60

10.70
10.85
10.40
10.65
11.10
10.75
0.00

0.00

0.00

N

A

13.10
13.05
12.70
11.00
11.20
12.00
11.45
11.75
11.75
12.45
11.55
11.80
10.85
10.40
13.10
11.05

\\o

S—

12.15
11.10
12.70
11.65
11.90
11.65
11.85
11.55
11.40
11.55
11.70
11.60
10.75
11.25
10.55
1135
10.85
9.10

N

S—

37.80
4110
12.00
13.10
12.70

37.35
13.05
13.10
11.20
4100

LS
13.20
10.40
10.50
11.45
10.25
10.70
10.00
9.65
10.90
10.15
10.25
10.40
9.70
10.45
8.60
10.10
7.50
8.25
10.00
7.85
3.95
7.75
9.75
0.00
0.00
5.60
6.35
7.75
8.35

o/
=
10.85
8.15
10.70
10.90
9.50
8.95
10.10
9.55
9.55
8.05
8.50
7.00
6.30
0.40
10.05
9.35

=

9.90
10.50
9.25
8.25
10.65
10.05
6.95
7.70
8.65
7.25
7.60
5.60
2.00
5.55
7.65
5.85
5.90
6.35

LY
32.05
10.50
895
10.85
10.70

30.45
815
10.05
9.50
10.90

doe)
v
12.40
11.25
1135
10.75
11.40
11.50
11.45
11.20
11.05
11.00
11.00
10.85
10.20
11.35
10.60
8.10
11.25
10.80
9.60
9.75
10.80
1110
11.00
10.65
0.00
10.30
10.50
0.00
10.95

el
v

13.05
12.10
10.95
11.75
11.40
11.00
11.50
9.10

11.25
8.90

10.65
9.50

10.95
10.70
12.65
11.20

()
!5.70
11.65
11.00
13.05
1095

36.50
12.10

12.65

11.75

\
n

11.85
12.75
11.85
11.90
11.80
11.75
11.70
12.70
10.65
10.65
11.70
10.75
11.95
10.75
10.75
9.90

11.05
11.80
10.10
10.45
10.95
11.75
10.55
0.00

11.95
10.75
0.00

9.90

0.00

Y

1\
o

11.75
11.85
11.40
10.40
10.50
11.10
10.45
10.65
10.55
11.85
10.65
10.35
10.55
10.45
11.20
0.00

10.70
10.10
11.80
11.65
10.30
10.55
10.60
10.60
10.60
10.35
10.85
11.10
9.85

10.50
10.40
10.40
10.40
10.10

g4

11.10
11.75
11.40

33.55
11.85
11.20
10.50

L 2
12.65
12.10
12.15
11.90
11.85
11.75
11.50
10.60
11.85
11.80
9.60
11.30
9.95
11.05
11.10
11.80
11.20
11.70
10.85
8.65
10.15
11.10
0.00
11.60
9.80
0.00
10.45
0.00
0.00

11.95
12.65
12.20
12.95
11.95
12.15
11.55
11.90
11.80
12.05
8.70
11.90
12.15
12.50
0.00
4.05

12.25
13.15
11.15
11.45
11.75
12.00
12.10
11.05
11.40
11.45
11.35
10.35
11.15
9.25

10.05
10.35
4.20

10.35

37.50
13.15
12.15

12.20

37.55
12.65

11.95
12.95

‘e

12.35
11.30
11.90
11.50
11.20
11.45
11.45
11.35
10.60
11.70
12.00
11.05
11.10
10.20
10.30
10.45
9.60
4.60
6.90
10.70
10.10
0.00
9.65
9.50
9.50
0.00
10.05
10.00
5.10

‘e, [

11.45
12.70
10.85
10.80
11.00
10.25
9.65
11.15
8.15
9.15
10.85
10.05
6.35
10.50
0.00
11.05

11.50
11.05
10.65
11.60
10.90
8.70
9.65
10.35
8.45
9.20
7.20
8.85
10.40
9.00
3.65
1.50
6.00
2.85

33.35
11.05

11.45
10.85

34.50
12.70

11.00
10.80
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3e

4e

Se

6e

7e
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La Stéphanoise (MONTOIR-DE-BRETAGNE)

HERISSON
JOUNIER
MANAC'H
MARCHAND

VALENTIN
LUCAS
JORAN
THEO

Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)

MARTORELL
MENARD
MERLAUD
SEBILLE
Jeanne D'Arc (DAX)
AYCAGUER
CASTALDI
JUNCA

JOAQUIM
ADAM
JULES
GABRIEL

NOE
BAPTISTE
NOA

La Cambronnaise (SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE)

BABONNEAU
BOUDON
LECLINCHE

A.S.C. Bonne Garde (NANTES)
DIXNEUF
LAILLER
VAILLANT

Classement par Association Senior

Equipe de 5, 4 passages max par agres, 3 meilleures notes par agrés

MAXENCE
ARTHUR
ETHAN

MATHIEU
TOM
TIMOTHE

ler La Stéphanoise (MONTOIR-DE-BRETAGNE)
BRICAUD TRISTAN
DESMAS THIBAUD
DUBREIL MYLAN
LE CROM NOAH
2e A.S.C. Bonne Garde (NANTES)
BEZIAUD PIERRE
DOUSSIN SIMON
MALHERME ALEXANDRE
MERCERON HUGO
3e Etoile Mouzillonnaise Gym (MOUZILLON)
BARRE ALEXANDRE
LUCAS MAEL
MANDIN LEONARD
MANDIN LOUISON
MORINEAU PAUL
de Jeanne D'Arc (DAX)
DEGOS HUGO
GUIBOUT AKSEL
LASSERRE DORIAN
LEROUX WAREN
RIGOREAU ENZO
Se Croises Saint Andre (BAYONNE)
BACHELET VINCENT
BAX THOMAS
CISSE ALIOUNE
EXPOSITO YANIS
TOUSSAINT BENJAMIN
6e La Cambronnaise (SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE)
FOLLIOT SEBASTIEN
FOLLIOT VINCENT
HUET SAMUEL
PRAQUIN AUGUSTIN
7e La Stéphanoise (MONTOIR-DE-BRETAGNE)
CHICA THIBAULT
MICHELOT ALOIS
PROD'HOMME ~ MAEL
TIREL EVAN
ASCBG Nantes

24/01/2026

2/3

195.60

186.95

185.75

183.25

181.15

208.40

201.15

199.70

193.20

192.60

189.65

189.40

36.80
12.70
11.65
12.45

34.95
11.85

11.70
11.40

35.10
11.60
11.75
11.75

33.65
11.65
10.55
11.45

34.90
11.90
12.15
10.85

\\o

S

33.60
10.95

10.95
11.70

32.55
11.20
10.95
10.40

33.70

10.85

11.55
11.30

33.20

10.75
11.35

11.10
32.85
11.25

11.30

10.30

31.25

10.60

10.60
10.05

32.25

10.70

11.70

9.85

27.35
9.25
10.05
8.05

23.20
6.95

7.60
8.65

24.70
5.60
9.55
9.55

26.00
8.25
7.65

10.10

26.45
10.65
9.90
5.90

32.10
10.25
11.45

10.40

27.80
7.75

10.40
9.65

27.20
10.70
5.60
10.90

28.85
10.50

10.00
8.35

28.40
10.45
7.85
10.10

28.30

9.70

8.60
10.00

31.85
11.30
10.20

10.35

33.40

11.50
10.90
11.00

31.45
11.10
9.10
11.25

33.15
11.50
10.15
11.50

31.80
10.30
11.10
10.40

34.40
11.00

11.00
12.40

33.25
11.40

11.00
10.85

33.55
11.10

11.25
11.20

32.85
11.50
10.30
11.05

33.75
1135

11.45
10.95

32.35
1135
9.75

11.25

31.60
10.80
10.20
10.60

34.25
11.80

11.85
10.60

32.05
10.60

10.85
10.60

32.30
11.10
10.65
10.55

32.50
11.65
10.40
10.45

31.40
10.30
10.70
10.40

34.20
10.65

11.70
11.85

34.45
11.80
11.90

10.75

37.20
11.75

12.75
12.70

34.45
11.75
10.75

11.95
33.40
11.85

11.70

9.85
32.25
10.75
10.45

11.05

33.65
10.95
11.95
10.75

35.20
11.15
12.00
12.05

34.85
12.10

11.35
11.40

34.05
10.35
11.90
11.80

33.05
11.45
10.05
11.55

28.20
11.75
12.25
4.20

36.55
11.80
12.10

12.65

35.05
11.85
11.90

11.30

34.80
11.10
11.60
12.10

33.40

11.75

11.85

9.80

35.30

12.15

11.50

11.65

34.05

11.05

11.80
11.20

32.10
10.15

11.10
10.85

30.15
10.65

9.15
10.35

28.50
9.65
10.40

8.45

28.15
8.85
1115
8.15

24.90
11.60
3.65
9.65

28.40
10.90
11.50
6.00

36.05
11.70

12.00
12.35

33.75
11.20
11.50

11.05

32.65

11.30
11.35
10.00
32.10
11.45

10.60
10.05

28.45
11.90

11.45
5.10

31.35
10.20
10.70
10.45

31.50
10.10
11.10
10.30
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Classement par Territoire Espoir
Equipe de 6, 6 passages max par agres, 4 meilleures notes par agrés

ler Pays de Loire

2e Nouvelle-Aquitaine

BABONNEAU
BEAUCHENE
LEVOYER
OLIVIER
PLAGNE
SALIOU

AYCAGUER
BODIN
CASTALDI
COUSSEAU
JUNCA
SOCHAKI

Classement par Territoire Senior
Equipe de 6, 6 passages max par agres, 5 meilleures notes par agrés

ler Pays de Loire
2e Nouvelle-Aquitaine
ASCBG Nantes

24/01/2026

BRICAUD
DOUSSIN
DUBREIL
LE CROM
MANDIN
MANDIN

BACHELET
BOSSENIE
CISSE
DEGOS
LASSERRE
LEROUX

MAXENCE
MATHEO
ETHAN
NOAH
NOA
JUDIKAEL

NOE
TOM
BAPTISTE
YONN
NOA
NOAH

TRISTAN
SIMON
MYLAN
NOAH
LEONARD
LOUISON

VINCENT
LOIK
ALIOUNE
HUGO
DORIAN
WAREN

3/3

282.25

251.45

347.60

334.05

L] & [ ==

Neod

50.90
165
10
13.10
12.00
13.10
12.70
46.15
11.60
16-40
11.75

11.75
11.05

N

56.45
10.95
10695
10.95
11.70
11.55
11.30
55.40
11.25
11.15
11.30
10.35
11.35
800

42.10
825
10.50
10.05
895
10.85
10.70
34.75
560
649
9.55
6.30
9.55
9.35

3/

~
55.45
10.15
11.45
10.25
13.20
10.40
965
50.35
10.50
8.25
10.00
10.70
10.90
635

48.85
11.50
11.65
12.65
460
13.05

44.50
11.10

10.95
11.25
11.20

56.85
11.00

11.00
12.40
11.25
11.20
56.15
1135
10.80
11.45
11.50
11.05
1650

)

]
T
46.00

11.65

11.20

11.75
11.40
42.85
11.10

10.65
10.55
10.55

60.90

11.90
11.70
11.85
12.75
12.70
57.75
11.85
11.80
11.70
11.75
10.65

i/

49.45
13.15

12.15
11.95
12.20
48.35

12.50
11.90
12.15
11.80

rd

59.05
11.80
11.90

12.65
12.10
10.60
58.95
12.15
11.70
11.50
11.75
11.85

|

¢

44.95
11.60
11.05
660
3025
11.45
10.85
41.55
8.85
10.50
1115

11.05

£,

58.90
11.70
11.50
12.00
12.35

11.35
55.45
11.90

11.45
11.45
10.60
10.05

!
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